boğazı geçmek için girişilen mücadeleye sadece bir örnek vaka aktarılmaktadır (Balkanlar, 25 Mart

1915 (12 Mart 1331) :1).

“Karargâh-ı Umumi’yeden 5 Mart

tarihiyle Tebliğ olunmuştur. Bugün öğleden

evvel saat on bir buçukda Çanakkale

boğazında bataryalarımıza karşı ateş açan

dördü Fransız olmak üzere on altı zırhlı, üç

kruvazör ve müteaddit torpido botlarından

mürekkep düşman donanmasından bir kısmı

öğleden sonra saat üçte bataryalarımızın ateş

menzili haricine çekilmiş ve saat altıya kadar

gayet fasıla ile bombardımana devam eden

sekiz zırhlı bilâhare bombardımana nihayet

verip uzaklaşmıştır.”

Balkanlar, 25 Mart 1915 (12 Mart 1331):1

Boğazda süregelen mücadelenin gazete sayfalarına yansımasına bir örnekte ;Irrezıstıbl isimli

İngiliz zırhlısının boğazın giriş civarında ağır surette hasara uğradığı ve yine ağır hasara uğrayan bir

diğer harp gemisinin “Bozcaadaya doğru sürüklendiği tayyarecilerimiz tarafından görülmüştür.”